legit[imis] conjug[ibus]  Jo[ann] Gensen ex Saubach uxore RIEDEL II, Nr. 861.4 u. I, Nr. 226 

Lebach Petro Paulus   4ta Petro Kallenborn   Petrus Paulus 
3tia Augusti et Annae Mariae Klein Augusti et Jo[ann]is Leder uxore Anna  STORB II, Nr. 304.5 

sero legit[imis] conjug[ibus]  (*Hahn) ex Lebach   RIEDEL II, Nr. 880.5 

Landsweiller Joanni Heiß et Barbarae 11ma Petro Kiefer ex Landsweiller  Maria Heiß 
10ma Müller conjugib[us] Augusti et Maria Muller ex Eidenborn  STORB II, Nr. 164.1 

Augusti p.t. commorantib[us]  adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 477.1 

Lebach Mathiae Schmit   14ta Mathia Brendell ex Landsw[eiler] Catharina Schmit 
14ta Augusti et Annae Schmit  Aug. et Wilhelmi Johaentgen uxore  STORB II, Nr. 373.5 

legitimis conjugib[us]  Catharina Riem ex Lebach  RIEDEL II, Nr. 1121.5 u. I, Nr. 71 

Jabach Joanni Schmit   19na Mathia Junck ex Lebach  Elisabetha Schmit 
19na Augusti et Margrethae Schaerer Augusti et Elisabetha (Schmit), Jacobi Bauß STORB II, Nr. 366.1 

legit[imis] conjugibus  ex Landsweiller uxore, patris sorore RIEDEL II, Nr. 1127.1 

Jabach Mathiae Treippe et 21 Aug. Joanne Dorschet et Anna Maria  Joannes Treippe 
21 Augusti Annae Klinckner conj.  per R.D.Busch (Kallenborn), Mathiae Baur uxore STORB II, Nr. 426.1 

RIEDEL II, Nr. 1293.1 
Landsweiller Lucae Jenal   3tia Petro Schmit ex Landsweiller  Petrus Jenal 
3 Septemb. et Catharinae Schmit Septemb. et Maria Riem, Martini Ampfer  STORB II, Nr. 185.6 

conjugibus legitimis  ex Lebach uxore   RIEDEL I, Nr. 547.6 

Rimmelbach Mathiae Noß et Gertrudi 8va Petro Klein ex Gresaubach  Petrus Noß 
7ma Septem. Trentz conjug. legit[imis] Septem. et Catharina Muller ex Rimmelbach STORB II, Nr. 291.4 

RIEDEL II, Nr. 864.4 
Lebach Jacobo Hoffman  17ma Mathia Altmaÿr   Mathias Hoffmann 
17ma et Gertrudi Schmit Sept. majero Trevirensi in Saubach,  STORB I, Nr. 294.7 

Septembris legit[imis] conjug[ibus]  et Catharina Schmit ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 517.7 

Knorschet Jacobo Weber   18va Jo‘e Schaefer, majero Lotharingiis Elisabetha Weber 
17ma et Elisabetha Schaefer Septem. in Lebach et Elisabetha, Petri Blaß STORB II, Nr. 447.3 

Septembris legit[imis] conj[ugibus]  uxore ex molendino juxta Knorschet RIEDEL II, Nr. 1382.3 

39 à R. patre Barnaba Beuricensi. 
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Loc. et dies nativ. Nom. Parent. Dies bap. Nom. Patrinor. Infant. 

Lebach40 Joanni Weber   24ta Jacobo Baur ex Jabach  Jacobus Weber 
23tia et Margrethae Weÿrich Septem. et Catharina Weyrich ex Lebach  STORB I, Nr. 690.8 

Septemb. legit[imis] conjug[ibus]  adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 1330.8 

Lebach Jacobo Kallenborn 9na Jacobo Klein ex Landsweiller  Jacobus Kallenborn 
8va Octobris et Mariae Weÿrich  Octobris et Maria Johaentgen ex Lebach  STORB I, Nr. 102.4 

legit[imis] conjugibus      RIEDEL I, Nr. 588.4 u. 593 

Landsweiller Georgio Treipp   14ta Petro Conrad ex Eÿweiller  Anna Maria Treipp 
13tia Octobr. et Catharinae Conrad Octobr. et Anna Maria Treipp  STORB II, Nr. 425.3 

legit[imis] conjugibus  ex Landsweiller   RIEDEL II, Nr. 1291.3 u. I, 721 

Lebach Joanni Leder ludimagistro 30ma Nicolao Schaefer   Nicolaus Leder 
29na et Annae Hahn   Oct.41 et Catharina Leder   STORB II, Nr. 247.5 

Octobris legit[imis] conjugibus  adolescentib[us] ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 727.5 

Saubach Petro Glauck   31ma Casparo Prütz et Adami Schaefer Catharina Glauck 
30ma Octob. et Margrethae Kiefer  Octob. uxore Catharina (Gross),  STORB I, Nr. 344.7 

conjug[ibus] leg[itimis]   utroque ex Saubach  RIEDEL I, Nr. 619.7 

Lebach Wilhelmo Wolle   8va Jo[ann]e Groos ex Lebach  Joannes Wolle 
7ma et Mariae Baur   Novem. et Jacobi Müller uxore Anna Maria STORB II, Nr. 471.1 

Novembris legit[imis] conjugib[us]  (*Schäfer) ex Rimmelbach  RIEDEL II, Nr. 1441.1 

Lebach Jacobo Speicher  8va Nicolao Caspar ex Lebach  Nicolaus Speicher 
7ma et Catharinae Schmit Novem. et Anna Maas ex Knorschet  STORB II. Nr. 339.1 

Novembris legit[imis] conjug[ibus]       RIEDEL II, Nr. 1241.1 

Knorschet Joanni Hoffmann  10ma Petro Reuter ex Nalbach  Anna Maria Hoffmann 
9na Novemb. et Mariae Reuter  Novem. et Anna Maria Hoffmann STORB II, Nr. 174.1 

legit[imis] conjugib[us]  ex Knorschet  RIEDEL I, Nr. 521.1 u. 113 

Lebach Nicolao Kallenborn 15ta 16tasuppletae ceremoniae, levantibus Petrus Kallenborn 
15ta et Annae Gertrudi Freiß [Nov.]42 Petro Schmit et Nicolai Schmitt  STORB II, Nr. 205.3 

Novemb. conjugibus legitimis  Anna Maria Freiß uxore ex Lebach RIEDEL I, Nr. 589.3 

Saubach Mathiae Prütz   17ma Jo[ann]e Schneider  Joannes Prütz 
16ta et Catharinae (Riem) Novem. et Catharina Riem  STORB II, Nr. 69.2 

Novemb. legitim[is] conjug[ibus]  adolescentib[us] ex Lebach RIEDEL I, Nr. 178.2 u. 184 

Lebach Joanni Schaefer et 1ma Petro Johaentgen   Petrus Schaefer 
30ma et Barbarae Hoffmann Decem. et A[nna] M[ari]a Baur,  STORB I, Nr. 514.6 

Novemb. leg[itimis] conjug[ibus]   Gerhardi Froehlich uxore ex Lebach RIEDEL II, Nr. 1004.6 

Kreinhoff Nicolao Schue   9na Joanne Schue ex As[ch]bach  Joannes Schue 
9na Decemb. et Catharinae Schmit Decem. et Philippi Hoffmann de Rimmelbach STORB II, Nr. 390.1